

1 DIENA: 1 diena.

Anksti rytą išvykstame iš Lietuvos ir keliaudami per Lenkiją pasiekiamė **Poznanę**. Dairydami po miestą, išvysime **Tumski salą** - pagoniškos Lenkijos valdovų būstinę. Šioje saloje pastatyta pirmoji Lenkijos krikščionių katedra - **Šv. Petro ir Povilo arkikatedra bazilika**. Pasivaikščiokime Tumski saloje, trauksime į senamiestį, kur pamatysime Poznanės simbolį - ožiukus, puošiančius renesanso stiliaus **Rotušę**. Aplankysime **Šv. Stanislovo bažnyčią**. Jokia kita šventovė Lenkijoje negali pasigirti tokia gausybe triumfuojančio baroko puošimų. Išvykę iš miesto, keliausime per Lenkiją iki nakvynės vietos. Nakvosime viešbutyje.



2 DIENA: 2 diena.

Po pusryčių vyksime į **Potsdamą** - Brandenburgo žemės sostinę, buvusią prūsijos karalių ir Vokietijos imperijos kaizerių rezidenciją. Pasivaikščiokime po XVIII a. pastatytą vasaros rezidenciją Frydrichui Didžiajam - **Sansusi rūmų** kompleksą. Tai vienas gražiausių rūmų kompleksų Europoje, kur didžiulėje parke teritorijoje yra išsidėstę senieji ir naujieji rūmai, svečių namai, oranžerija ir kiti pastatai. Pagal galimybę, pageidaujantys galės apsilankyti senuosiuose Sansusi rūmuose. Vykstame į **Berlyną**. Ekskursijoje po Vokietijos sostinę aplankysime **Aleksandro aikštę** - buvusį jaučių turgų, vėliau pervadintą Berlyną aplankiusio caro Aleksandro I garbei; **Neptūno šaltinį, senąjį universitetą, biblioteką, Žandarmerijos aikštę, Marijos bažnyčią, Unter den Linden** - vieną gražiausių Berlyno gatvių, kuria kadaise buvo vykstama į karališkuosius medžioklės plotus. Gėrėsimės pagrindiniu miesto simboliu - **Brandenburgo vartais**, kurie ir buvo, ir tebėra svarbių Berlyno įvykių liudininkai. **Potsdamo aikštė** - naujas finansų ir verslo rajonas, kuriame taip pat įdomu pasižvalgyti. Pagal galimybę, plauksime laivu Šprė upe. Vakare vyksime į nakvynę viešbutyje.



3 DIENA: 3 diena.

Po pusryčių, išvyksime namų link. Vykstame per Lenkiją. Pakeliui sustosime Lenkijos sostinėje **Varšuvoje**, vadinamoje miestu feniksu. Jūsų laukia ekskursija pėsčiomis po Varšuvos senamiestį. Pamatysime **Karalių pilį** - buvusios Lenkijos karalystės simbolį (čia 1791m. buvo pasirašyta pirmoji Europoje konstitucija), **Šv. Jono Krikštytojo katedrą**, kurioje palaidoti paskutiniai Mozūrijos kunigaikščiai, **turgaus aikštę** - senojo miesto simbolį, **Barbakaną**, gynybinę sieną, **Pilies aikštę su Zigmanto II-ojo Vazos kolona**. Keliaudami per Lenkiją grįšime į Lietuvą. Vėlai vakare būsimė namuose.



Į kelionės kainą įskaičiuota

- kelionė autobusu;
- 2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
- ekskursinė programa;
- kelionės vadovo paslaugos;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

- Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 36 EUR;
- Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: <https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas>;
- Priemoka už vienvietį kambarį 60 EUR.

Pastabos

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.

Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis; Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;

Kelionės metu nuvažiuosime ~2200 km

Išvykimo laikai:

4:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;

5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;

6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba **Marijampolė** "Circle K " degalinė Kauno

g.130. **Alytaus** arba **Marijampolės** – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų.

Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.

Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.

Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.